
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 88 ROBSON LUIZ BAÊTA M3539 - SANTA FÉ 00:03:22 17,83 00:26:55

2 46 JEFFERSON JULIANO DA SILVA M2529 - SANTA FÉ 00:03:43 16,15 00:29:43

3 89 RODRIGO FERNANDO DE PAULA M4044 - SSA ACESSORIA 
ESPORTIVA

00:03:55 15,34 00:31:17

4 33 FELIPE RAMOS DA SILVA M2024 - 00:04:01 14,95 00:32:06

5 47 JOÃO PAULO DE SOUZA PAIVA M3034 - 00:04:03 14,82 00:32:23

6 97 TIAGO FONSECA GUIMARÃES M3539 1 CORREDORES DO 
BEM/ACROB

00:04:06 14,66 00:32:44

7 4 ADRIANO BAHIA DA SILVA M3034 1 NAO 00:04:06 14,63 00:32:49

8 102 VITOR BRUNO TAVARES M2024 1 00:04:08 14,55 00:33:00

9 121 LAFAIETE VALADARES M5054 1 00:04:10 14,41 00:33:19

10 87 RINALDO ÂNGELO COSTA M5054 2 00:04:12 14,31 00:33:33

11 65 LUCIANO PINTO DE OLIVEIRA M4549 1 ASSOCIAÇÃO DOS 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:04:14 14,15 00:33:55

12 114 MAURO LÚCIO ZEBRAL M5054 3 00:04:18 13,95 00:34:25

13 37 GLEISON ALEXANDRE NEVES M4549 2 00:04:18 13,93 00:34:28

14 15 CARLOS ROBERTO PEREIRA M5559 1 00:04:20 13,85 00:34:39

15 28 EDUARDO HENRIQUE DA SILVA M3034 2 CORREDORES DO BEM 00:04:22 13,73 00:34:57

16 106 LUCAS CONDÉ M4044 1 00:04:22 13,73 00:34:58

17 26 EDERSON RODRIGO DE SOUZA M4044 2 CORREDORES DO BEM 00:04:26 13,51 00:35:32

18 80 MURILO CRUZ RESENDE M3539 2 00:04:28 13,43 00:35:45

19 23 DAVID NOGUEIRA CRUZ M3539 3 00:04:36 13,06 00:36:45

20 66 LÚCIO MÁRIO CARDOSO M4549 3 ASSOCIAÇÃO DOS 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:04:36 13,03 00:36:50

21 36 GILMAR DE PAULA MACHADO M5054 4 ASSOCIAÇÃO DOS 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:04:38 12,95 00:37:04

22 60 LEONARDO GABRIEL M6064 1 ASSOCIAÇÃO DOS 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:04:40 12,86 00:37:19

23 83 RENAN DE JESUS PEREIRA M3034 3 CORREDORES DO BEM 00:04:42 12,75 00:37:38

24 96 TIAGO FERNANDES M3539 4 00:04:45 12,64 00:37:59

25 7 ALYSON RAFAEL M4044 3 00:04:47 12,56 00:38:13

26 53 JOSÉ SANTANA BARBOSA M4549 4 00:04:47 12,52 00:38:20

27 100 MARCELO TAVATES M4044 4 00:04:50 12,40 00:38:42

28 50 JORGE LUIZ M6569 1 EQUIPE DA MADRUGADA 00:04:52 12,33 00:38:56

29 44 JAIR DE SOUZA M6569 2 ACORLAF 00:04:53 12,28 00:39:05

30 117 GABRIEL AUGUSTO DA COSTA M1519 1 00:04:54 12,27 00:39:08

31 42 HOGANESYAN CORREA DE ANDRADE M4044 5 CORREDORES DO BEM 00:04:55 12,20 00:39:21

1Página :Relatório emitido em 27/03/2022 as 12:42:10

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 8 KM - Masculino 

8ª CORRIDA DO LIMA DIAS 2022



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

32 84 RENAN MARTINS SILVA M2024 2 CORREDORES DO BEM 00:04:56 12,18 00:39:25

33 101 VASCO CESAR DE BRITO M6064 2 AVULSO 00:04:57 12,12 00:39:37

34 116 JONATHAN DA SILVA CARVALHO M2024 3 00:04:58 12,09 00:39:43

35 1 ADALGISO AUGUSTO SILVA DUTRA M1519 2 MENTE Y 
CUERPO/POMPÉU

00:05:00 11,99 00:40:02

36 51 JOSÉ MARIA SUDRÉ MOURA M5054 5 ACUSADORES DE KM 00:05:01 11,96 00:40:09

37 6 ALEXANDRE GERALDO TRINDADE M5054 6 00:05:04 11,85 00:40:30

38 109 ALEXANDRE CORREA M3034 4 00:05:06 11,78 00:40:45

39 103 WELERSON JOSÉ DA SILVA M5559 2 00:05:08 11,71 00:41:00

40 14 WAGNER HERMANO M3539 5 ACC 00:05:10 11,63 00:41:17

41 40 HELDES MOREIRA M4549 5 CORREDORES DO BEM 00:05:12 11,55 00:41:33

42 81 PEDRO LUDOVICO ROCHA M5054 7 GALOX 00:05:13 11,48 00:41:48

43 24 DÊNIS FRANCISCO DE OLIVEIRA M4549 6 00:05:15 11,43 00:41:59

44 125 GERALDO LUIZ SOUZA PINTO M5054 8 00:05:15 11,42 00:42:02

45 107 ROBERTO C´SAR LOBO M4044 6 00:05:17 11,37 00:42:14

46 90 ROMUALDO GALDINO M7074 1 00:05:18 11,31 00:42:27

47 105 MARCUS PAULO XAVIER CORREA M4044 7 00:05:20 11,25 00:42:41

48 2 ADEMAR CLEMENTINO M6064 3 00:05:21 11,22 00:42:47

49 79 MATEUS JOSÉ FERNANDES M2024 4 00:05:26 11,03 00:43:32

50 95 THIAGO VINICIUS TOLEDO M3539 6 00:05:29 10,94 00:43:53

51 118 FABIANO PIRES M4044 8 00:05:30 10,90 00:44:03

52 85 RENATO FERREIRA DE CAMPOS M4044 - ACORLAF 00:05:31 10,88 00:44:07

53 22 DANILO LUIZ DE MORAES M4044 9 CORREDORES DO BEM 00:05:33 10,82 00:44:21

54 122 GUILHERME DAYREL M3539 7 00:05:34 10,77 00:44:33

55 35 FLÁVIO XISTO COIMBRA M5054 9 ACORLAF 00:05:38 10,64 00:45:07

56 113 HÉLCIO DELFINO DOS SANTOS M5054 10 ASSOCIAÇÃO DOS 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:05:38 10,64 00:45:07

57 5 ADRIANO CARLOS M5054 11 ASSOCIAÇÃO DOS 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:05:47 10,38 00:46:15

58 69 MÁRCIO LUIZ AMORIM M5559 3 00:05:58 10,04 00:47:48

59 70 MARCO ANTÔNIO DA COSTA M3539 8 00:06:01 9,97 00:48:09

60 119 SILVIO FLAUZINO FILHO M7074 2 00:06:01 9,97 00:48:10

61 32 FELIPE JOSIAS JAQUES DE SOUZA M2529 1 00:06:08 9,79 00:49:03

62 93 SEBASTIÃO DELFINO JÚLIO M5054 12 ACC 00:06:08 9,79 00:49:03

63 63 LOURIVAL COELHO NETO M5559 4 ASSESSORIA 
FRANKMACHADO 

RUNING / / ASSOCIAÇÃO 
DOS 

00:06:19 9,51 00:50:29

64 52 JOSÉ MARTINS DE SIQUEIRA M6569 3 00:06:21 9,46 00:50:45
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

65 124 JOSÉ LUIZ DE AMEDA MACHADO M6569 4 00:06:26 9,33 00:51:28

66 27 EDMAR SANTOS M4044 10 00:06:28 9,27 00:51:46

67 54 JOSÉ VICENTE DE REZENDE M6064 4 ACORLAF 00:06:39 9,03 00:53:11

68 39 EUVECIL DAS GRAÇAS M7074 3 00:06:42 8,95 00:53:39

69 3 ADEMAR ROCHA SOUZA M6569 5 00:06:58 8,62 00:55:41

70 67 LUCIO MAURO DINIZ M7599 1 BRADESCO SEGUROS 00:07:37 7,88 01:00:55

71 111 GUSTAVO BARBOSA M3034 - 00:08:45 6,86 01:09:59

72 112 SIMITON J M5054 13 00:09:36 6,25 01:16:46
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Cl. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo Liquido

1 13 ARIANE GONÇALVES CAMPOS 33 F3034 - F 00:35:27 00:35:27

2 72 MARIA DA PENHA RODRIGUES 59 F5559 - F LUIZ SOUSA 00:37:19 00:37:19

3 57 JUSSARA MARIA DE OLIVEIRA 48 F4549 - F 00:40:49 00:40:49

4 115 LUCIANA PORTES 36 F3539 - F 00:41:19 00:41:19

5 104 DEBORAH CAMPOS 34 F3034 - F 00:42:13 00:42:13

6 8 ANA FLÁVIA BARBOSA 26 F2529 1 F CORREDORES DO BEM 00:42:43 00:42:43

7 91 ROSÂNGELA MENDES 52 F5054 1 F ASSOCIAÇÃO DOS 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:43:15 00:43:12

8 59 LAURA MARIA FERREIRA 26 F2529 2 F EQUIPE DA MADRUGADA 00:43:33 00:43:27

9 16 CARMINHA OLIVEIRA SIQUEIRA 66 F6569 1 F 00:43:40 00:43:40

10 17 CÁSSIA CRISTINA DOS SANTOS 44 F4044 1 F CORREDORES DO BEM 00:44:52 00:44:52

11 19 CLÁUDIA MARIA RODRIGUES 43 F4044 2 F CORREDORES DO BEM 00:46:01 00:45:59

12 56 JULIANA APARECIDA MOREIRA 40 F4044 3 F 00:47:07 00:47:01

13 82 REGINA CÉLIA SANTOS 45 F4549 1 F 00:47:19 00:47:16

14 94 SILVÂNIA BEATRIZ DA COSTA 52 F5054 2 F CORREDORES DO BEM 00:48:11 00:48:11

15 99 VÂNIA RESENDE DA SILVA 56 F5559 1 F CORREDORES DO BEM 00:49:03 00:49:01

16 34 FERNANDA APARECIDA DE RESENDE 28 F2529 3 F CORREDORES DO BEM 00:49:17 00:49:17

17 25 DYANA D´ARC DE SOUZA 25 F2529 4 F 00:50:36 00:50:29

18 78 MÁRTA SILVEIRA MIRANDA 53 F5054 3 F ACORLAF 00:50:46 00:50:37

19 18 CLARA EUNICE GOMES BENTO 50 F5054 4 F ASSOCIAÇÃO DOS 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:51:17 00:51:17

20 10 ANSELMA DE PAULA MACHADO 
SILVA

47 F4549 2 F ASSESSORIA 
FRANKMACHADO RUNING / / 

ACC

00:52:00 00:52:00

21 98 VÂNIA FÁTIMA DA SILVA 47 F4549 3 F 00:52:25 00:52:19

22 48 JOELMA GUALBERTO DAS GRAÇAS 48 F4549 4 F 00:53:00 00:53:00

23 61 LILIANE SILVA 37 F3539 1 F 00:53:10 00:53:05

24 74 MARIA EFIGÊNIA MAGALHÃES 60 F6064 1 F 00:53:43 00:53:39

25 12 APARECIDA DAS MERCÊS SANDIM 59 F5559 2 F EQUIPE DA MADRUGADA 00:57:28 00:57:24

26 123 SAMARA CRISTINA PEIXOTO 
MIRANDA

32 F3034 1 F 00:57:32 00:57:27

27 20 CLEONICE APARECIDA LARA 36 F3539 2 F 00:57:42 00:57:35

28 55 JOSILENE CONDÉDA CRUZ 36 F3539 3 F 00:57:53 00:57:53

29 75 MARIA LUCIA DE OLIVEIRA 59 F5559 3 F ASSESSORIA 
FRANKMACHADO RUNING // 

ASSOCIAÇÃO DOS C

01:02:00 01:01:53
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Cl. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo Liquido

30 21 CRISTIANE MARIA DA COSTA 43 F4044 4 F 01:02:24 01:02:18

31 38 GRACINDA XAVIER DE ALMEIDA 49 F4549 5 F 01:16:47 01:16:47

32 73 MARIA DE LOURDES XAVIER 64 F6064 2 F 01:22:12 01:22:12

33 120 DANIELE CAPATO SILVA VELOSO 38 F3539 4 F 01:22:14 01:22:09
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 85 RENATO FERREIRA DE CAMPOS M4044 - ACORLAF 00:05:31 10,88 00:44:07

2 111 GUSTAVO BARBOSA M3034 - 00:08:45 6,86 01:09:59
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Masculino de 15 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 117 GABRIEL AUGUSTO DA COSTA 00:04:54 12,27 00:39:08

2 1 ADALGISO AUGUSTO SILVA DUTRA MENTE Y CUERPO/POMPÉU 00:05:00 11,99 00:40:02

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 102 VITOR BRUNO TAVARES 00:04:08 14,55 00:33:00

2 84 RENAN MARTINS SILVA CORREDORES DO BEM 00:04:56 12,18 00:39:25

3 116 JONATHAN DA SILVA CARVALHO 00:04:58 12,09 00:39:43

4 79 MATEUS JOSÉ FERNANDES 00:05:26 11,03 00:43:32

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 32 FELIPE JOSIAS JAQUES DE SOUZA 00:06:08 9,79 00:49:03

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 4 ADRIANO BAHIA DA SILVA NAO 00:04:06 14,63 00:32:49

2 28 EDUARDO HENRIQUE DA SILVA CORREDORES DO BEM 00:04:22 13,73 00:34:57

3 83 RENAN DE JESUS PEREIRA CORREDORES DO BEM 00:04:42 12,75 00:37:38

4 109 ALEXANDRE CORREA 00:05:06 11,78 00:40:45

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 97 TIAGO FONSECA GUIMARÃES CORREDORES DO BEM/ACROB 00:04:06 14,66 00:32:44

2 80 MURILO CRUZ RESENDE 00:04:28 13,43 00:35:45

3 23 DAVID NOGUEIRA CRUZ 00:04:36 13,06 00:36:45

4 96 TIAGO FERNANDES 00:04:45 12,64 00:37:59

5 14 WAGNER HERMANO ACC 00:05:10 11,63 00:41:17

6 95 THIAGO VINICIUS TOLEDO 00:05:29 10,94 00:43:53

7 122 GUILHERME DAYREL 00:05:34 10,77 00:44:33

8 70 MARCO ANTÔNIO DA COSTA 00:06:01 9,97 00:48:09

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 106 LUCAS CONDÉ 00:04:22 13,73 00:34:58
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 26 EDERSON RODRIGO DE SOUZA CORREDORES DO BEM 00:04:26 13,51 00:35:32

3 7 ALYSON RAFAEL 00:04:47 12,56 00:38:13

4 100 MARCELO TAVATES 00:04:50 12,40 00:38:42

5 42 HOGANESYAN CORREA DE ANDRADE CORREDORES DO BEM 00:04:55 12,20 00:39:21

6 107 ROBERTO C´SAR LOBO 00:05:17 11,37 00:42:14

7 105 MARCUS PAULO XAVIER CORREA 00:05:20 11,25 00:42:41

8 118 FABIANO PIRES 00:05:30 10,90 00:44:03

9 22 DANILO LUIZ DE MORAES CORREDORES DO BEM 00:05:33 10,82 00:44:21

10 27 EDMAR SANTOS 00:06:28 9,27 00:51:46

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 65 LUCIANO PINTO DE OLIVEIRA ASSOCIAÇÃO DOS 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:04:14 14,15 00:33:55

2 37 GLEISON ALEXANDRE NEVES 00:04:18 13,93 00:34:28

3 66 LÚCIO MÁRIO CARDOSO ASSOCIAÇÃO DOS 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:04:36 13,03 00:36:50

4 53 JOSÉ SANTANA BARBOSA 00:04:47 12,52 00:38:20

5 40 HELDES MOREIRA CORREDORES DO BEM 00:05:12 11,55 00:41:33

6 24 DÊNIS FRANCISCO DE OLIVEIRA 00:05:15 11,43 00:41:59

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 121 LAFAIETE VALADARES 00:04:10 14,41 00:33:19

2 87 RINALDO ÂNGELO COSTA 00:04:12 14,31 00:33:33

3 114 MAURO LÚCIO ZEBRAL 00:04:18 13,95 00:34:25

4 36 GILMAR DE PAULA MACHADO ASSOCIAÇÃO DOS 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:04:38 12,95 00:37:04

5 51 JOSÉ MARIA SUDRÉ MOURA ACUSADORES DE KM 00:05:01 11,96 00:40:09

6 6 ALEXANDRE GERALDO TRINDADE 00:05:04 11,85 00:40:30

7 81 PEDRO LUDOVICO ROCHA GALOX 00:05:13 11,48 00:41:48

8 125 GERALDO LUIZ SOUZA PINTO 00:05:15 11,42 00:42:02

9 35 FLÁVIO XISTO COIMBRA ACORLAF 00:05:38 10,64 00:45:07

10 113 HÉLCIO DELFINO DOS SANTOS ASSOCIAÇÃO DOS 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:05:38 10,64 00:45:07

11 5 ADRIANO CARLOS ASSOCIAÇÃO DOS 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:05:47 10,38 00:46:15
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Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

12 93 SEBASTIÃO DELFINO JÚLIO ACC 00:06:08 9,79 00:49:03

13 112 SIMITON J 00:09:36 6,25 01:16:46

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 15 CARLOS ROBERTO PEREIRA 00:04:20 13,85 00:34:39

2 103 WELERSON JOSÉ DA SILVA 00:05:08 11,71 00:41:00

3 69 MÁRCIO LUIZ AMORIM 00:05:58 10,04 00:47:48

4 63 LOURIVAL COELHO NETO ASSESSORIA FRANKMACHADO 
RUNING / / ASSOCIAÇÃO DOS 

00:06:19 9,51 00:50:29

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 60 LEONARDO GABRIEL ASSOCIAÇÃO DOS 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:04:40 12,86 00:37:19

2 101 VASCO CESAR DE BRITO AVULSO 00:04:57 12,12 00:39:37

3 2 ADEMAR CLEMENTINO 00:05:21 11,22 00:42:47

4 54 JOSÉ VICENTE DE REZENDE ACORLAF 00:06:39 9,03 00:53:11

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 50 JORGE LUIZ EQUIPE DA MADRUGADA 00:04:52 12,33 00:38:56

2 44 JAIR DE SOUZA ACORLAF 00:04:53 12,28 00:39:05

3 52 JOSÉ MARTINS DE SIQUEIRA 00:06:21 9,46 00:50:45

4 124 JOSÉ LUIZ DE AMEDA MACHADO 00:06:26 9,33 00:51:28

5 3 ADEMAR ROCHA SOUZA 00:06:58 8,62 00:55:41

Masculino de 70 até 74 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 90 ROMUALDO GALDINO 00:05:18 11,31 00:42:27

2 119 SILVIO FLAUZINO FILHO 00:06:01 9,97 00:48:10

3 39 EUVECIL DAS GRAÇAS 00:06:42 8,95 00:53:39

Masculino de 75 acima

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 67 LUCIO MAURO DINIZ BRADESCO SEGUROS 00:07:37 7,88 01:00:55
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Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 8 ANA FLÁVIA BARBOSA CORREDORES DO BEM 00:05:20 11,24 00:42:43

2 59 LAURA MARIA FERREIRA EQUIPE DA MADRUGADA 00:05:27 11,02 00:43:33

3 34 FERNANDA APARECIDA DE RESENDE CORREDORES DO BEM 00:06:10 9,74 00:49:17

4 25 DYANA D´ARC DE SOUZA 00:06:20 9,49 00:50:36

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 123 SAMARA CRISTINA PEIXOTO MIRANDA 00:07:11 8,34 00:57:32

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 61 LILIANE SILVA 00:06:39 9,03 00:53:10

2 20 CLEONICE APARECIDA LARA 00:07:13 8,32 00:57:42

3 55 JOSILENE CONDÉDA CRUZ 00:07:14 8,29 00:57:53

4 120 DANIELE CAPATO SILVA VELOSO 00:10:17 5,84 01:22:14

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 17 CÁSSIA CRISTINA DOS SANTOS CORREDORES DO BEM 00:05:36 10,70 00:44:52

2 19 CLÁUDIA MARIA RODRIGUES CORREDORES DO BEM 00:05:45 10,43 00:46:01

3 56 JULIANA APARECIDA MOREIRA 00:05:53 10,19 00:47:07

4 21 CRISTIANE MARIA DA COSTA 00:07:48 7,69 01:02:24

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 82 REGINA CÉLIA SANTOS 00:05:55 10,14 00:47:19

2 10 ANSELMA DE PAULA MACHADO SILVA ASSESSORIA FRANKMACHADO 
RUNING / / ACC

00:06:30 9,23 00:52:00

3 98 VÂNIA FÁTIMA DA SILVA 00:06:33 9,16 00:52:25

4 48 JOELMA GUALBERTO DAS GRAÇAS 00:06:38 9,06 00:53:00

5 38 GRACINDA XAVIER DE ALMEIDA 00:09:36 6,25 01:16:47

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 91 ROSÂNGELA MENDES ASSOCIAÇÃO DOS 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:05:24 11,10 00:43:15

2 94 SILVÂNIA BEATRIZ DA COSTA CORREDORES DO BEM 00:06:01 9,96 00:48:11
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Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 78 MÁRTA SILVEIRA MIRANDA ACORLAF 00:06:21 9,46 00:50:46

4 18 CLARA EUNICE GOMES BENTO ASSOCIAÇÃO DOS 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:06:25 9,36 00:51:17

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 99 VÂNIA RESENDE DA SILVA CORREDORES DO BEM 00:06:08 9,79 00:49:03

2 12 APARECIDA DAS MERCÊS SANDIM EQUIPE DA MADRUGADA 00:07:11 8,35 00:57:28

3 75 MARIA LUCIA DE OLIVEIRA ASSESSORIA FRANKMACHADO 
RUNING // ASSOCIAÇÃO DOS C

00:07:45 7,74 01:02:00

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 74 MARIA EFIGÊNIA MAGALHÃES 00:06:43 8,94 00:53:43

2 73 MARIA DE LOURDES XAVIER 00:10:16 5,84 01:22:12

Feminino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 16 CARMINHA OLIVEIRA SIQUEIRA 00:05:27 10,99 00:43:40
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